
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Brzeskiego, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie podstawie art. 39 ust. 7 z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/54/19 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 maja 2019r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Brzeskiego, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1955 i z 2020 r. 
poz. 2562) Tabela I „Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Brzeski" w załączniku nr 
1 "Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Brzeskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące", otrzymuje następujące 
brzmienie: 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu, przy ul. Armii Krajowej 7 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Brzegu, przy ul. 1 Maja 7 
3. Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Powstań Śląskich w Grodkowie, przy ul. Sienkiewicza 29 
4. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Brzegu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu, przy ul. 

Jana Pawła II 28 
pięcioletnie technika 
1. Technikum nr 1 w Brzegu w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Brzegu, przy 

ul. Słowiańskiej 18 
2. Technikum nr 2 w Brzegu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu, przy ul. Jana Pawła II 28 
3.  Technikum nr 3 w Brzegu w Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu im. Księcia Jerzego II Piasta w Brzegu, 

przy ul. Kamiennej 3 
4. Technikum w Grodkowie im. Żołnierzy Niezłomnych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie, 

przy ul. Krakowskiej 20 
branżowe szkoły I stopnia  
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Brzegu w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Brzegu przy ul. Słowiańskiej 18 
2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Brzegu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu, przy ul. Jana Pawła II 

28 
3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Brzegu w Zespole Szkól Budowlanych im. Księcia Jerzego II Piasta w 

Brzegu przy ul. Kamiennej 3 
4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Grodkowie im. Żołnierzy Niezłomnych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Grodkowie, przy ul. Krakowskiej 20 
branżowe szkoły II stopnia 
1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Grodkowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie, przy ul. 

Krakowskiej 20 
2. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Brzegu w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Brzegu, przy ul. Słowiańskiej 18 
3. Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 w Brzegu w Zespole Szkół Budowlanych im. Księcia Jerzego II Piasta w 

Brzegu, przy ul. Kamiennej 3 
szkoły policealne 
1. Szkoła Policealna nr 2 dzienna w Brzegu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu, przy ul. Jana Pawła II 

28 

Id: 0F3C2CF3-70B6-4265-BB8E-BA04E42F9D89. Projekt Strona 1



2. Szkoła Policealna nr 1 zaoczna w Brzegu w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Brzegu, przy ul. Słowiańskiej 18 

3. Szkoła Policealna nr 2 zaoczna w Brzegu w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu przy ul. Jana Pawła II 
28 

4. Szkoła Policealna nr 3 zaoczna w Brzegu w Zespole Szkół Budowlanych im. Księcia Jerzego II Piasta w 
Brzegu przy ul. Kamiennej 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie od 1 września 2024 roku. 

  
 

Id: 0F3C2CF3-70B6-4265-BB8E-BA04E42F9D89. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


